Declaro que há previsão orçamentária para custear as despesas referentes a contratação de empresa

especializada para locação de infraestrutura de eventos' sonorização' iluminação e demais serviços

necessários, pâE 
","ni", 

as necessidades da secretaria de Turismo' por meio de Dispensa de

Licitação, pelo valor global de R$ 80.900,00 (oitenta mil e novecentos reais)' A dotação orÇamentária

que custeará essa despesa é a seguinte:

Órgão:'180ü) - Secretaria de Turismo e Cultura

Unidade: 18001- Secretaria de Turismo e Cultura

Aüvidade: 13.392.1302 .2,66 _Promoção de ações culturais

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - outros serviços de Terceiros Pessoa Jurídica